平成２２年度 第２回 合同専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２２年５月６日（木）１５：１５～１５：４７

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：８３人

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．博士前期課程学生に係る指導教員の変更について

２．学籍異動について

３．平成２２年度外国人教員の交替等について

４．平成２３年度入試日程及び入試説明会について

  報告があり，これらを承認した。

［審議事項］

１．平成２３年度博士前期課程入試実施要項案及び学生募集要項案について

２．平成２３年度博士後期課程入試実施要項案及び学生募集要項案について

３．博士論文の早期提出の申出について

  審議の結果，いずれも原案どおり承認した。

［その他］

１．次回の開催日について

  平成２２年６月３日（木）：時間は調整の上決定

                                    以 上